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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12624803U

2. Emri i subjektit Marçela Ajazi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/02/2021

5. Fusha e veprimtarisë Bujtine, Veprimtari Agro Turizem ( prodhim dhe tregtim 
fruta perime , mbareshtim dhe rritje blektorie dhe shpend te 
llojeve te ndryshme , bar, restorant,hipizem,peshkim, shetitje 
me varka, holeleri dhe aktivitete sportive) Prodhime brumi 
(buke, makarona,jufka dhe prodhime te tjera 
brumi).Prodhime embelsirash dhe akulloresh,prodhim vere, 
rakie,vaj ulliridhe prodhim komposteje dhe receli si dhe 
produkteve nga frutat e ndryshme. Prodhim produktesh nga 
perpun imi i zarzavateve e te tjera produkte e nenprodukte ne 
funksion te Agro Turizmit,bletari, Import-eksport,stacione 
plazhi(sezonale)

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Golem SEFERAJ Seferaj,objekt 4 katesh ,kati pare, 
me zone kadastrale nr  3271,nr pasurie 93/0/1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BUJTINA AJAZI
E-Mail: marsiajazi91@gmail.com  
Telefon: 0693067768  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-663524-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820990-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Bujtine")          u be            ("Bujtine, Veprimtari Agro Turizem ( 
prodhim dhe tregtim fruta perime , mbareshtim dhe rritje blektorie dhe shpend te 
llojeve te ndryshme , bar, restorant,hipizem,peshkim, shetitje me varka, holeleri dhe 
aktivitete sportive) Prodhime brumi (buke, makarona,jufka dhe prodhime te tjera 
brumi).Prodhime embelsirash dhe akulloresh,prodhim vere, rakie,vaj ulliridhe 
prodhim komposteje dhe receli si dhe produkteve nga frutat e ndryshme. Prodhim 
produktesh nga perpun imi i zarzavateve e te tjera produkte e nenprodukte ne 
funksion te Agro Turizmit,bletari, Import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825930-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri Tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BUJTINA AJAZI")         

Lista e Dokumenteve:

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857685-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Bujtine, Veprimtari Agro Turizem ( prodhim dhe tregtim fruta 
perime , mbareshtim dhe rritje blektorie dhe shpend te llojeve te ndryshme , bar, 
restorant,hipizem,peshkim, shetitje me varka, holeleri dhe aktivitete sportive) Prodhime 
brumi (buke, makarona,jufka dhe prodhime te tjera brumi).Prodhime embelsirash dhe 
akulloresh,prodhim vere, rakie,vaj ulliridhe prodhim komposteje dhe receli si dhe 
produkteve nga frutat e ndryshme. Prodhim produktesh nga perpun imi i zarzavateve e te 
tjera produkte e nenprodukte ne funksion te Agro Turizmit,bletari, Import-eksport.")          
u be            ("Bujtine, Veprimtari Agro Turizem ( prodhim dhe tregtim fruta perime , 
mbareshtim dhe rritje blektorie dhe shpend te llojeve te ndryshme , bar, 
restorant,hipizem,peshkim, shetitje me varka, holeleri dhe aktivitete sportive) 
Prodhime brumi (buke, makarona,jufka dhe prodhime te tjera brumi).Prodhime 
embelsirash dhe akulloresh,prodhim vere, rakie,vaj ulliridhe prodhim komposteje 
dhe receli si dhe produkteve nga frutat e ndryshme. Prodhim produktesh nga perpun 
imi i zarzavateve e te tjera produkte e nenprodukte ne funksion te Agro 
Turizmit,bletari, Import-eksport,stacione plazhi(sezonale)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Tirane,Kavaje, Golem, Lagjia Plazh, Rruga Shetitorja e Pishave, Zone Kadastrale 
Nr.1791, Numer Pasurie 79/3,objekt druri.;         "
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Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956313-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MARCELA AJAZI 22 PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguse AJAZI  .pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164316-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguseAJAZI.pdf
BUJTINA.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289302-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Tirane,Kavaje, Golem, Lagjia Plazh, Rruga Shetitorja e Pishave, Zone Kadastrale 
Nr.1791, Numer Pasurie 79/3,objekt druri.;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332373-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitBUJTINA.xlsx
BUJTINASHENIME.pdf
_PasqyraeperformancsBUJTINA.xlsx
BUJTINAVO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4E6B59-44C4-4BEB-B419-511E3277A8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B7806F-BBA8-4123-A930-E06353EAADF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91CE939-BEC5-49A3-8533-5C36558A12D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C49507-DFF1-4F47-BE41-D43268D330C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C637C7-BAAE-413B-89C4-B35767F1673A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3516E11E-3A9F-4CD0-B99A-78502A8F351D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4B8356-5D18-4D10-AE4F-244312A81AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89598AB1-8914-467F-A489-F098D486D9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAFB6E4-AD8C-4566-97B4-0F5B3439E0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C41E6D8-4D73-4599-BF08-103876EE30F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AA1CCB-DC36-4D3A-89F1-862302CA9B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5936C7F-E76B-4920-81C2-650F8076307F
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Datë:30/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


